平成30年７月２日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 鈴木   芳明

 （TEL. 03-6402-4411）

「Ｔマークシティホテル東京大森」開業に関するお知らせ

訪日外国人向けにワンストップで旅行サービスを提供する株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡ

ＰＡＮ(本社：東京都港区、代表取締役社長：李 炳燦、証券コード：6561、以下当社)は、新

たに「Ｔマークシティホテル東京大森」を７月１日に開業いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

■Ｔマークシティホテル東京大森

  当社の主要事業の一つである「ホテル等施設運営事業」の成長戦略の一環として、連結子会

社である株式会社アレグロクスＴＭホテルマネジメントが運営する、「Ｔマークシティホテル東京大

森」が７月１日に開業いたしました。

■ホテルの概要

名 称 Ｔマークシティホテル東京大森

所 在 地 東京都大田区大森本町１丁目２番10号

ホ テ ル の 概 要

全288室

ダブル 15㎡（72室）

ツイン 22㎡（168室）

トリプル 25㎡（36室）

スーペリアツイン 25㎡（12室）

ア ク セ ス

京急本線「大森海岸」駅より徒歩１分

ＪＲ京浜東北線「大森」駅より徒歩10分

首都高速（鈴ヶ森）出口から約10分

ホ テ ル 内 設 備 レストラン「Ｔテーブル」（140席）

Ｕ Ｒ Ｌ https://tmarkcity.com/tokyo-omori

Ｔマークシティホテルでは、現在札幌においてTマークシティホテル札幌を運営しており

ますが、今回のTマークシティ東京大森は、訪日需要が高まる都内エリアへの進出第１号と

なります。

当ホテルは京浜急行大森海岸駅より徒歩１分、第一京浜沿いに位置しており、羽田空港へ

のアクセスも良く、銀座地区・東京スカイツリー等へも乗り換えなしで行けるなど、都心部

へも利便性の良い好立地であり、国内外のご旅行はもちろんビジネス需要も見込まれます。

以上

【株式会社アレグロクスＴＭホテルマネジメント】

アレグロクスＴＭホテルマネジメントは、Tmark Cityのブランド名でホテルの運営をしてお

ります。

代表取締役社長： 武山 拓昭（タケヤマ ヒロアキ）

設     立： 2013年5月15日

資 本 金：  990万円

運 営 ホ テ ル： Ｔマークシティホテル札幌、Ｔマークシティホテル東京大森

【株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ】

ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮは訪日外国人向けツアーの地上手配を中心とし、関連会社で

貸切観光バスの運営、免税店の運営、ホテルの運営を行うことにより訪日するお客様にワン

ストップでサービスを提供しております。

代表取締役社長： 李 炳燦（イ ピョンチャン）

設     立： 2005年9月1日

資 本 金： 10億2,200万円

証 券 コ ー ド： 6561（東証マザーズ）

http://www.hanatourjapan.jp/